Протокол № 27

заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация Гильдия архитекторов и

проектировщиков»

ГАП СРО

Москва            08 сентября 2025 г.

Присутствовали:

Председатель Правления: Воронцов А.Р.

Члены Правления: Куренной Г.М., Андреев П.Ю., Маргулец А.В.,

Керрер С.В. Набокова Т.Б.– кворум для принятия решения имеется.

Исполнительный директор: Мигачева И.М.

Приглашенные: Павленко М.С.

Секретарем единогласно избрана Мигачева И.М. - исполнительный директор

Ассоциации ГАП СРО. Подсчет голосов возложить на секретаря заседания.

Повестка дня

1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации ГАП СРО в связи

с принятым решением Закрытого акционерного общества «ЛОММЕТА РИСАЙКЛИНГ»

(ИНН 5405217441) не осуществлять подготовку проектной документации особо

опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального

строительства, а также объектов использования атомной энергии.

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Павленко М.С., который сообщил о том, что организация

ЗАО «ЛОММЕТА РИСАЙКЛИНГ»

ИНН 5405217441, ОГРН 1025401920147;

юридический адрес:

630004, Новосибирская обл., г. Новосибирск,

ул. Вокзальная магистраль, дом 4/1, офис 38,

обратилось с заявлением об отказе от намерений принимать участие

в заключении договоров подряда на подготовку проектной документации

особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального

строительства, а также кроме объектов использования атомной энергии.

ЗАО «ЛОММЕТА РИСАЙКЛИНГ» предоставило документы, подтверждающие

соответствие требованиям Ассоциации ГАП СРО к своим членам.

ВЫСТУПИЛА: Мигачева И.М.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации ГАП СРО, в связи

с отказом ЗАО «ЛОММЕТА РИСАЙКЛИНГ» от намерений принимать участие

в заключении договоров подряда на подготовку проектной документации

особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального

строительства, а также объектов использования атомной энергии.

Решение вступает в силу с 08.09.2025 г.

Председатель Правления          А.Р. Воронцов

Секретарь заседания Правления         И.М. Мигачева